教保第１５９５号
令和４年６月２１日
[bookmark: _GoBack]私学課長　様
教育振興室保健体育課長

第７６回大阪府学校給食大会の開催について（通知）

標記について、別添（写し）のとおり公益財団法人大阪府学校給食会理事長から依頼がありました。
つきましては、関係者に周知いただくとともに、参加について配慮をお願いします。
なお、別紙様式「第７６回大阪府学校給食大会参加者名簿」につきましては、公益財団法人大阪府学
校給食会総務食育推進課担当者に直接提出をお願いします。

	参加者名簿提出先
〇提出書類　別紙様式「第７６回大阪府学校給食大会参加者名簿」
〇提出期限　令和４年７月１１日(月)
○提出方法　電子メール
〇提出先　〒540-0008  大阪市中央区大手前２丁目１番７号 大阪赤十字会館８階
○担当者　公益財団法人 大阪府学校給食会 総務食育推進課 河村、吉留
○電　話　06-6942-3840
○E-mail　osaka@oskz.com

≪担当≫
保健体育課　保健・給食グループ  胡
電 話　 06-6944-6903（直通）
FAX    06-6941-4815
e-mail  EbisuS@mbox.pref.osaka.lg.jp